[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июня 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 621

О выделении субсидии в связи с организацией пассажирских перевозок автомобильным и водным транспортом в границах муниципального образования «Верхнекетский район»

На основании пункта 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Верхнекетский  район», заключения комитета по государственно-правовым вопросам администрации Томской области от 23.04.2010 № ЮС-09-2908 на постановление Администрации Верхнекетского района от 12.03.2010 № 211

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что за счет средств местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» предоставляется субсидия юридическим лицам и предпринимателям без образования юридического лица в целях возмещения недополученных доходов, связанных с предоставлением услуг по пассажирским перевозкам населения автомобильным транспортом по утвержденным регулярным маршрутам между поселениями в границах муниципального образования «Верхнекетский район», водным транспортом по направлению пристань «Белый Яр» – пристань «Сегондино» – пристань «Белый Яр».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнекетского района №973 от 28.10.2010 «О выделении субсидии  в связи с организацией пассажирских перевозок автомобильным и водным  транспортом в границах муниципального образования «Верхнекетский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Заря Севера» распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 и действует до 31.12.2011.

 Глава Верхнекетского района                                                                            А. Н. Сидихин
 Сиводедов А. А.

     2-14-84

Дело - 2, УЭиФ – 1, Заря Севера – 1, Отдел ППиТ – 1.